关于开展医学院“学生党员示范寝室”创建活动的通知
为进一步发挥学生党员在寝室文化建设中的模范示范作用，我院决定开展“学生党员示范寝室”创建活动。现将具体事宜通知如下:
1、 活动主题

树立模范，从我做起

二、主办单位
医学院党委

三、承办单位

医学院团委组织部
 四、活动对象

医学院全体学生党员所在寝室

 五、活动时间

4月28日——5月16日

 六、活动流程

1. 4月29日—30日，宣传发动；

2. 5月4日，各学生党员所在寝室填写申请表（附件1），并于16:00前将申请表上交至财贞楼202室；

3. 5月7日—11日，第一次寝室卫生内务检查；

4. 5月12日—16日，第二次寝室卫生内务检查。

 七、评选办法

由各学生党支部书记、专业辅导员及团委、学生会干部组成评定小组，根据《学生党员示范寝室评比标准》（附件2），评选“学生党员示范寝室”一等奖、二等奖、三等奖各若干，予以挂牌和物质奖励。

附件：1.医学院学生党员示范寝室申请表

  2.医学院学生党员示范寝室评比标准
中国共产党绍兴文理学院医学院委员会

                       共青团绍兴文理学院医学院委员会

                                  2014.4.28

附件1

医学院学生党员示范寝室申请表

党支部名称：_________________  班级：___________________

	寝室号

	寝室长

	联系电话

	寝室成员
	政治面貌
	寝室成员
	政治面貌

	申请理由

	寝室成员

参加公益

活动情况

	寝室成员参加社会实践情况

	寝室成员参加各类竞赛情况

	寝室成员荣获各类奖学金情况

注：以上各类获奖情况均为2013学年成果。

附件2

医学院学生党员示范寝室评比标准

总体要求：道德素质良好；学习风气浓厚；寝室内务整洁。
	评价项目
	评价要点

	道德素质良好
（30分）
	寝1.遵守社会公德，爱护公共财物，爱惜粮食，节约水电，不吸

   烟、不酗酒、不赌博；

	2.自觉遵守法律法规和学校各项规章制度，本学年寝室成员未受任何纪律处分；

	3.寝室成员积极参加志愿者服务、无偿献血等公益活动；

	学习风气浓厚
（30分）
	1.寝室成员严格遵守课堂纪律，不迟到、早退、无故缺课；能按时、独立、认真地完成各科作业；坚决杜绝考试作弊；

	2.寝室成员积极参加校、院组织的各类活动及学科技能竞赛等，荣获各类荣誉；

	3.寝室成员积极参加社会实践等活动，荣获各类先进荣誉；

	4.寝室成员学习成绩优异，荣获各类奖学金；

	寝室内务整洁
（40分）
	第一次寝室卫生内务检查

	第二次寝室卫生内务检查

注：以上各项荣誉成果及处分仅限2013学年。